



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	<b>Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp</b>
CNPJ	31.767.882/0001-49
Endereço	Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:
Contato	2737271255 (27) 3727-4171 schmidtecia@yahoo.com.br

**00001 LOTE 01**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00004161	ABACAXI DE 1ª QUALIDADE	UN	50,00	5,200	260,00
00283	00001	00004161	ABACAXI DE 1ª QUALIDADE	UN	50,00	5,200	260,00
<b>Total do Lote: 520,00</b>							

**00002 LOTE 02**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00000553	ACHOCOLATADO EM PÓ embalagem: pacote plástico de 1 kg (um quilo).	PCT	10,00	9,950	99,50
00161	00002	00000553	ACHOCOLATADO EM PÓ embalagem: pacote plástico de 1 kg (um quilo).	PCT	20,00	9,950	199,00
<b>Total do Lote: 298,50</b>							

**00003 LOTE 03**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00006767	ALFACE 1ª QUALIDADE	UN	20,00	1,500	30,00
00162	00003	00006767	ALFACE 1ª QUALIDADE	UN	200,00	1,500	300,00
<b>Total do Lote: 330,00</b>							

**00004 LOTE 04**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00000381	ALHO -1ª QUALIDADE	KG	20,00	23,450	469,00
00163	00004	00000381	ALHO -1ª QUALIDADE	KG	80,00	23,450	1.876,00
00284	00004	00000381	ALHO -1ª QUALIDADE	KG	5,00	23,450	117,25
<b>Total do Lote: 2.462,25</b>							

**00011 LOTE 11**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	00007946	AÇÚCAR CRISTAL - PCT COM 05 KG embalagem: pacote de 5 kg (cinco quilos), em plástico transparente atóxico. características gerais: de safra corrente e procedência nacional. isento de sujidades, larvas e parasitas, além de elementos histológicos e amidos estranhos. não deve conter também corantes, aromatizantes, conservantes ou qualquer outra substância que evite ressecamento. prazo de validade: mínimo de 1 (um) ano, contados a partir da data de entrega.	PCT	200,00	11,600	2.320,00
00169	00011	00007946	AÇÚCAR CRISTAL - PCT COM 05 KG embalagem: pacote de 5 kg (cinco quilos), em plástico transparente atóxico. características gerais: de safra corrente e procedência nacional. isento	PCT	160,00	11,600	1.856,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	<b>Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp</b>
CNPJ	31.767.882/0001-49
Endereço	Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:
Contato	2737271255 (27) 3727-4171 schmidtecia@yahoo.com.br

de sujidades, larvas e parasitas, além de elementos histológicos e amidos estranhos. não deve conter também corantes, aromatizantes, conservantes ou qualquer outra substância que evite ressecamento. prazo de validade: mínimo de 1 (um) ano, contados a partir da data de entrega.

AÇÚCAR CRISTAL - PCT COM 05 KG

embalagem: pacote de 5 kg (cinco quilos), em plástico transparente atóxico.

características gerais: de safra corrente e procedência nacional. isento

de sujidades, larvas e parasitas, além de elementos histológicos e amidos estranhos. não deve conter também corantes, aromatizantes, conservantes ou qualquer outra substância que evite ressecamento. prazo de validade: mínimo de 1 (um) ano, contados a partir da data de entrega.

00290 00011 00007946 PCT 12,00 11,600 139,20

**Total do Lote: 4.315,20**

**00014 LOTE 14**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00014	00001454	BALAS de sabor de frutas variadas 700 gr	PCT	50,00	7,750	387,50
00292	00014	00001454	BALAS de sabor de frutas variadas 700 gr	PCT	30,00	7,750	232,50

**Total do Lote: 620,00**

**00015 LOTE 15**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00295	00015	00005520	BANANA MAÇA-1ª QUALIDADE	KG	20,00	3,550	71,00

**Total do Lote: 71,00**

**00016 LOTE 16**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00016	00001136	BANANA DA TERRA - 1ª QUALIDADE	KG	20,00	5,250	105,00
00172	00016	00001136	BANANA DA TERRA - 1ª QUALIDADE	KG	150,00	5,250	787,50
00293	00016	00001136	BANANA DA TERRA - 1ª QUALIDADE	KG	20,00	5,250	105,00

**Total do Lote: 997,50**

**00017 LOTE 17**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00017	00003789	BANANA PRATA DE 1ª QUALIDADE	KG	20,00	3,250	65,00
00173	00017	00003789	BANANA PRATA DE 1ª QUALIDADE	KG	100,00	3,250	325,00
00294	00017	00003789	BANANA PRATA DE 1ª QUALIDADE	KG	20,00	3,250	65,00

**Total do Lote: 455,00**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	<b>Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp</b>
CNPJ	31.767.882/0001-49
Endereço	Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:
Contato	2737271255 (27) 3727-4171 schmidtecia@yahoo.com.br

**00018 LOTE 18**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00018	00000367	BATATA CALABRESA-1ª QUALIDADE	KG	20,00	5,940	118,80
00297	00018	00000367	BATATA CALABRESA-1ª QUALIDADE	KG	30,00	5,940	178,20
<b>Total do Lote: 297,00</b>							

**00019 LOTE 19**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00298	00019	00008060	BATATA DOCE - 1ª QUALIDADE espécie roxa lavada.	KG	20,00	3,640	72,80
<b>Total do Lote: 72,80</b>							

**00020 LOTE 20**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00020	00004553	BATATA INGLESA- 1ª QUALIDADE	KG	20,00	4,200	84,00
00174	00020	00004553	BATATA INGLESA- 1ª QUALIDADE	KG	200,00	4,200	840,00
00296	00020	00004553	BATATA INGLESA- 1ª QUALIDADE	KG	30,00	4,200	126,00
<b>Total do Lote: 1.050,00</b>							

**00022 LOTE 22**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00176	00022	00001144	BETERRABA-1ª QUALIDADE	KG	60,00	3,250	195,00
<b>Total do Lote: 195,00</b>							

**00025 LOTE 25**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00025	00005570	BOLINHA DE CHOCOLATE pacote de 50 unidades.	PCT	50,00	13,950	697,50
00305	00025	00005570	BOLINHA DE CHOCOLATE pacote de 50 unidades.	PCT	10,00	13,950	139,50
<b>Total do Lote: 837,00</b>							

**00026 LOTE 26**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00026	00008027	BOMBOM SABOR CHOCOLATE BRANCO- CAIXA COM 20 UNIDADES - 126 GR recheado com camadas de waffer e coberto com chocolate, caixa 126 gramas com 20 unidades. composição: açúcar, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, massa de cacau, cacau em pó, manteiga de cacau, farinha de soja integral, soro de leite em pó, amendoim, leite em pó integral, óleo de soja, leite em pó desnatado, castanha de caju, farinha de arroz, gordura de manteiga desidratada, extrato de malte, emulsificante: lecitina de soja e	CX	50,00	5,850	292,50



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp
CNPJ	31.767.882/0001-49
Endereço	Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:
Contato	2737271255 (27) 3727-4171 schmidtecia@yahoo.com.br

poliglicerol polirricineleato, fermento químico bicarbonato.

BOMBOM SABOR CHOCOLATE BRANCO- CAIXA COM 20 UNIDADES - 126 GR

recheado com camadas de waffer e coberto com chocolate, caixa 126 gramas com 20 unidades. composição: açúcar, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, massa de cacau, cacau em pó, manteiga de cacau, farinha de soja integral, soro de leite em pó, amendoim, leite em pó integral, óleo de soja, leite em pó desnatado, castanha de caju, farinha de arroz, gordura de manteiga desidratada, extrato de malte, emulsificante: lecitina de soja e poliglicerol polirricineleato, fermento químico bicarbonato.

00300 00026 00008027 CX 10,00 5,850 58,50

Total do Lote: 351,00

00027 LOTE 27

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00027	00008023	BOMBOM SABOR CHOCOLATE- CAIXA COM 20 UNIDADES - 126 GR. recheado com camadas de waffer e coberto com chocolate, caixa 126 gramas com 20 unidades. composição: açúcar, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, massa de cacau, cacau em pó, manteiga de cacau, farinha de soja integral, soro de leite em pó, amendoim, leite em pó integral, óleo de soja, leite em pó desnatado, castanha de caju, farinha de arroz, gordura de manteiga desidratada, extrato de malte, emulsificante: lecitina de soja e poliglicerol polirricineleato, fermento químico bicarbonato.	CX	50,00	5,850	292,50
00304	00027	00008023	BOMBOM SABOR CHOCOLATE- CAIXA COM 20 UNIDADES - 126 GR. recheado com camadas de waffer e coberto com chocolate, caixa 126 gramas com 20 unidades. composição: açúcar, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, massa de cacau, cacau em pó, manteiga de cacau, farinha de soja integral, soro de leite em pó, amendoim, leite em pó integral, óleo de soja, leite em pó desnatado, castanha de caju, farinha de arroz, gordura de manteiga desidratada, extrato de malte, emulsificante: lecitina de soja e poliglicerol polirricineleato, fermento químico bicarbonato.	CX	10,00	5,850	58,50

Total do Lote: 351,00

00028 LOTE 28

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00028	00005564	BRÓCOLIS- 1º QUALIDADE	KG	10,00	9,800	98,00

Total do Lote: 98,00

00041 LOTE 41

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00041	00001621	CARVÃO VEGETAL ESPECIAL PARA CHURRASCO pacote com 05 kg.	SC	10,00	9,800	98,00
00325	00041	00001621	CARVÃO VEGETAL ESPECIAL PARA CHURRASCO pacote com 05 kg.	SC	10,00	9,800	98,00

Total do Lote: 196,00

00042 LOTE 42

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	<b>Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp</b>
CNPJ	31.767.882/0001-49
Endereço	Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:
Contato	2737271255 (27) 3727-4171 schmidtecia@yahoo.com.br

<b>00037</b>	00042	00004517	CEBOLA BRANCA- 1ª QUALIDADE	KG	15,00	4,340	65,10
<b>00187</b>	00042	00004517	CEBOLA BRANCA- 1ª QUALIDADE	KG	30,00	4,340	130,20
<b>00314</b>	00042	00004517	CEBOLA BRANCA- 1ª QUALIDADE	KG	20,00	4,340	86,80

**Total do Lote: 282,10**

**00043 LOTE 43**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
<b>00038</b>	00043	00004526	CEBOLA VERDE DE 1ª QUALIDADE	MÇ	30,00	1,610	48,30

**Total do Lote: 48,30**

**00044 LOTE 44**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
<b>00039</b>	00044	00001001	CENOURA- 1ª QUALIDADE	KG	20,00	3,980	79,60
<b>00188</b>	00044	00001001	CENOURA- 1ª QUALIDADE	KG	80,00	3,980	318,40
<b>00315</b>	00044	00001001	CENOURA- 1ª QUALIDADE	KG	30,00	3,980	119,40

**Total do Lote: 517,40**

**00045 LOTE 45**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
<b>00041</b>	00045	00008050	CHICLETE - CAIXA COM 400 GRS - SABORES DIVERSOS	CX	50,00	16,900	845,00

**Total do Lote: 845,00**

**00046 LOTE 46**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
<b>00029</b>	00046	00005521	CHOCOLATE BOMBOM - PACOTE DE 825G com recheio wafer e castanha de caju, contendo 20 gramas, embalado individualmente com plástico, que contenha em sua composição açúcar, gorduras vegetal, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, castanha de caju, soro de leite em pó, manteiga de cacau, cacau em pó, massa de cacau, leite em pó integral, leite em pó desnatado, flocos de arroz, amido de milho, farinha de soja, (322) e poliglicerol poliricinoleato (476), aromatizante e fermento químico bicarbonato de sódio (500ii). pode conter traços de amêndoas, amendoim, avelã, castanha do pará e nozes. emulsificantes: lecitina de soja. pacote contendo 950g.	PCT	50,00	29,900	1.495,00
<b>00307</b>	00046	00005521	CHOCOLATE BOMBOM - PACOTE DE 825G com recheio wafer e castanha de caju, contendo 20 gramas, embalado individualmente com plástico, que contenha em sua composição açúcar, gorduras vegetal, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, castanha de caju, soro de leite em pó, manteiga de cacau, cacau em pó, massa de cacau, leite em pó integral, leite em pó desnatado, flocos de arroz, amido de milho, farinha de soja, (322) e poliglicerol poliricinoleato (476), aromatizante e fermento químico	PCT	50,00	29,900	1.495,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp
CNPJ	31.767.882/0001-49
Endereço	Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:
Contato	2737271255 (27) 3727-4171 schmidtecia@yahoo.com.br

bicarbonato de sódio (500ii). pode conter traços de amêndoas, amendoim, avelã, castanha do pará e nozes. emulsificantes: lecitina de soja. pacote contendo 950g.

Total do Lote: 2.990,00

00047 LOTE 47

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00047	00008049	CHOCOLATE BOMBOM -SABOR MORANGO- CAIXA COM 20 UNIDADES -126 GRS. recheado com camadas de waffer e coberto com chocolate, caixa 140 gramas com 20 unidades. composição: açúcar, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, massa de cacau, cacau em pó, manteiga de cacau, farinha de soja integral, soro de leite em pó, amendoim, leite em pó integral, óleo de soja, leite em pó desnatado, castanha de caju, farinha de arroz, gordura de manteiga desidratada, extrato de malte, emulsificante: lecitina de soja e poliglicerol polirricineleato, fermento químico bicarbonato.	CX	50,00	5,850	292,50
00303	00047	00008049	CHOCOLATE BOMBOM -SABOR MORANGO- CAIXA COM 20 UNIDADES -126 GRS. recheado com camadas de waffer e coberto com chocolate, caixa 140 gramas com 20 unidades. composição: açúcar, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, massa de cacau, cacau em pó, manteiga de cacau, farinha de soja integral, soro de leite em pó, amendoim, leite em pó integral, óleo de soja, leite em pó desnatado, castanha de caju, farinha de arroz, gordura de manteiga desidratada, extrato de malte, emulsificante: lecitina de soja e poliglicerol polirricineleato, fermento químico bicarbonato.	CX	10,00	5,850	58,50

Total do Lote: 351,00

00048 LOTE 48

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00048	00008048	CHOCOLATE BOMBOM SABOR YOGURTE- CAIXA COM 20 UNIDADES -126 GRS. recheado com camadas de waffer e coberto com chocolate, caixa 126 gramas com 20 unidades. composição: açúcar, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, massa de cacau, cacau em pó, manteiga de cacau, farinha de soja integral, soro de leite em pó, amendoim, leite em pó integral, óleo de soja, leite em pó desnatado, castanha de caju, farinha de arroz, gordura de manteiga desidratada, extrato de malte, emulsificante: lecitina de soja e poliglicerol polirricineleato, fermento químico bicarbonato.	CX	50,00	5,850	292,50
00306	00048	00008048	CHOCOLATE BOMBOM SABOR YOGURTE- CAIXA COM 20 UNIDADES -126 GRS. recheado com camadas de waffer e coberto com chocolate, caixa 126 gramas com 20 unidades. composição: açúcar, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, massa de cacau, cacau em pó, manteiga de cacau, farinha de soja integral, soro de leite em pó, amendoim, leite em pó integral, óleo de soja, leite em pó desnatado, castanha de caju, farinha de arroz, gordura de manteiga desidratada, extrato de malte, emulsificante: lecitina de soja e poliglicerol polirricineleato, fermento químico bicarbonato.	CX	10,00	5,850	58,50

Total do Lote: 351,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp
CNPJ	31.767.882/0001-49
Endereço	Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:
Contato	2737271255 (27) 3727-4171 schmidtecia@yahoo.com.br

00049 LOTE 49

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00049	00008026	CHOCOLATE BRANCO FORMATO DE BASTÃO embalado individualmente, 16 g cada, que contenha em açúcar, manteiga de cacau, leite em pó integral, massa de cacau, gordura vegetal, castanha de caju, emulsificante lecitina de soja (322) e policianoleato de poliglicerol (476) e aromatizante. contém glúten. contém traços de amêndoas, avelã, castanha-do-pará e nozes - cx com 30 unidades- 480g.	CX	50,00	25,950	1.297,50
00302	00049	00008026	CHOCOLATE BRANCO FORMATO DE BASTÃO embalado individualmente, 16 g cada, que contenha em açúcar, manteiga de cacau, leite em pó integral, massa de cacau, gordura vegetal, castanha de caju, emulsificante lecitina de soja (322) e policianoleato de poliglicerol (476) e aromatizante. contém glúten. contém traços de amêndoas, avelã, castanha-do-pará e nozes - cx com 30 unidades- 480g.	CX	10,00	25,950	259,50

Total do Lote: 1.557,00

00050 LOTE 50

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00050	00006133	CHOCOLATE AO LEITE EM FORMATO DE BASTÃO embalado individualmente, 16 g cada, que contenha em açúcar, manteiga de cacau, leite em pó integral, massa de cacau, gordura vegetal, castanha de caju, emulsificante lecitina de soja (322) e policianoleato de poliglicerol (476) e aromatizante. contém glúten. contém traços de amêndoas, avelã, castanha-do-pará e nozes - cx com 30 unidades- 480g.	CX	50,00	25,950	1.297,50
00301	00050	00006133	CHOCOLATE AO LEITE EM FORMATO DE BASTÃO embalado individualmente, 16 g cada, que contenha em açúcar, manteiga de cacau, leite em pó integral, massa de cacau, gordura vegetal, castanha de caju, emulsificante lecitina de soja (322) e policianoleato de poliglicerol (476) e aromatizante. contém glúten. contém traços de amêndoas, avelã, castanha-do-pará e nozes - cx com 30 unidades- 480g.	CX	10,00	25,950	259,50

Total do Lote: 1.557,00

00052 LOTE 52

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00052	00001143	CHUCHU - 1ª QUALIDADE	KG	20,00	2,990	59,80
00189	00052	00001143	CHUCHU - 1ª QUALIDADE	KG	60,00	2,990	179,40
00316	00052	00001143	CHUCHU - 1ª QUALIDADE	KG	30,00	2,990	89,70

Total do Lote: 328,90

00058 LOTE 58

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00058	00005511	COENTRO DE 1ª QUALIDADE	MÇ	30,00	1,580	47,40



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	<b>Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp</b>
CNPJ	31.767.882/0001-49
Endereço	Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:
Contato	2737271255 (27) 3727-4171 schmidtecia@yahoo.com.br

Total do Lote: 47,40

**00061 LOTE 61**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00061	00008039	CONFETES DE CHOCOLATES COLORIDOS - CX COM 36 UNIDADES DE 11G	CX	50,00	30,870	1.543,50
00320	00061	00008039	CONFETES DE CHOCOLATES COLORIDOS - CX COM 36 UNIDADES DE 11G	CX	10,00	30,870	308,70

Total do Lote: 1.852,20

**00066 LOTE 66**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00066	00006768	COUVE DE 1ª QUALIDADE	MÇ	30,00	1,600	48,00

Total do Lote: 48,00

**00067 LOTE 67**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00067	00000990	COUVE FLOR- 1ª QUALIDADE	KG	20,00	10,100	202,00
00196	00067	00000990	COUVE FLOR- 1ª QUALIDADE	KG	60,00	10,100	606,00

Total do Lote: 808,00

**00068 LOTE 68**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00324	00068	00007909	COXA E SOBRECOXA FRANGO DESSOSSADA	KG	30,00	15,000	450,00

Total do Lote: 450,00

**00069 LOTE 69**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00069	00005512	CREME DE ALHO	KG	6,00	14,900	89,40

Total do Lote: 89,40

**00076 LOTE 76**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00076	00007248	DOCE DE LEITE EM PEDAÇOS- PACT 01 KG	PCT	50,00	15,000	750,00
00330	00076	00007248	DOCE DE LEITE EM PEDAÇOS- PACT 01 KG	PCT	10,00	15,000	150,00

Total do Lote: 900,00

**00077 LOTE 77**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp
CNPJ	31.767.882/0001-49
Endereço	Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:
Contato	2737271255 (27) 3727-4171 schmidtecia@yahoo.com.br

00199 00077 00000001 ERVILHA 300G LAT 40,00 2,350 94,00

Total do Lote: 94,00

00079 LOTE 79

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00079	00001088	EXTRATO DE TOMATE 520 gr. validade mínima de 03 meses a partir da data de fornecimento.	CX	10,00	3,700	37,00

Total do Lote: 37,00

00082 LOTE 82

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00082	00004519	FARINHA DE ROSCA - PCT DE 500G	KG	5,00	8,000	40,00

Total do Lote: 40,00

00097 LOTE 97

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	00097	00005566	GOMA TUBO FRUTAS SORTIDOS, CX COM 30 DROPEs.	CX	50,00	14,950	747,50
00213	00097	00005566	GOMA TUBO FRUTAS SORTIDOS, CX COM 30 DROPEs.	CX	10,00	14,950	149,50
00336	00097	00005566	GOMA TUBO FRUTAS SORTIDOS, CX COM 30 DROPEs.	CX	20,00	14,950	299,00

Total do Lote: 1.196,00

00098 LOTE 98

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00080	00098	00001763	GRIL TEMPEROS PRONTOS PARA CARNE - 120G	VD	3,00	7,300	21,90

Total do Lote: 21,90

00100 LOTE 100

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00216	00100	00001108	INHAME-1ª QUALIDADE	KG	80,00	3,990	319,20

Total do Lote: 319,20

00102 LOTE 102

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00102	00001017	LARANJA-1ª QUALIDADE	KG	30,00	5,100	153,00
00217	00102	00001017	LARANJA-1ª QUALIDADE	KG	80,00	5,100	408,00
00340	00102	00001017	LARANJA-1ª QUALIDADE	KG	30,00	5,100	153,00

Total do Lote: 714,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	<b>Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp</b>
CNPJ	31.767.882/0001-49
Endereço	Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:
Contato	2737271255 (27) 3727-4171 schmidtecia@yahoo.com.br

**00104 LOTE 104**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00104	00002620	LEITE INTEGRAL UHT- CAIXA COM 1 LITRO validade mínima de 02 meses a partir da data de fornecimento.	CX	20,00	5,020	100,40
00219	00104	00002620	LEITE INTEGRAL UHT- CAIXA COM 1 LITRO validade mínima de 02 meses a partir da data de fornecimento.	CX	400,00	5,020	2.008,00
00342	00104	00002620	LEITE INTEGRAL UHT- CAIXA COM 1 LITRO validade mínima de 02 meses a partir da data de fornecimento.	CX	50,00	5,020	251,00
<b>Total do Lote: 2.359,40</b>							

**00106 LOTE 106**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00221	00106	00010638	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G o produto não deverá conter glúten nem malteodextrina. a embalagem deverá estar intacta e o prazo de validade de 06 meses a partir da data de entrega.	LAT	100,00	13,770	1.377,00
00344	00106	00010638	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G o produto não deverá conter glúten nem malteodextrina. a embalagem deverá estar intacta e o prazo de validade de 06 meses a partir da data de entrega.	LAT	10,00	13,770	137,70
<b>Total do Lote: 1.514,70</b>							

**00114 LOTE 114**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00228	00114	00009281	MAIZENA - CX COM 01 KG 100% puro. extraído do milho. não contém gluten e nem gordura saturada. prazo mínimo de validade de 06 meses a partir da data de fornecimento.	CX	20,00	6,150	123,00
<b>Total do Lote: 123,00</b>							

**00120 LOTE 120**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00096	00120	00001140	MARIOLA EMBALADA INDIVIDUALMENTE composição: banana, açúcar, aproximadamente 50unid, embalagem de 900g.	PCT	50,00	11,850	592,50
00351	00120	00001140	MARIOLA EMBALADA INDIVIDUALMENTE composição: banana, açúcar, aproximadamente 50unid, embalagem de 900g.	PCT	20,00	11,850	237,00
<b>Total do Lote: 829,50</b>							

**00121 LOTE 121**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00097	00121	00007238	MARSHMALLOW - PCT 500 G	PCT	50,00	14,690	734,50
00352	00121	00007238	MARSHMALLOW - PCT 500 G	PCT	15,00	14,690	220,35
<b>Total do Lote: 954,85</b>							



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	<b>Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp</b>
CNPJ	31.767.882/0001-49
Endereço	Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:
Contato	2737271255 (27) 3727-4171 schmidtecia@yahoo.com.br

**00124 LOTE 124**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00100	00124	00001015	MAÇÃ VERMELHA - 1ª QUALIDADE	KG	30,00	7,150	214,50
00234	00124	00001015	MAÇÃ VERMELHA - 1ª QUALIDADE	KG	129,00	7,150	922,35
00353	00124	00001015	MAÇÃ VERMELHA - 1ª QUALIDADE	KG	30,00	7,150	214,50
<b>Total do Lote: 1.351,35</b>							

**00132 LOTE 132**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00106	00132	00009380	MISTURA EM PÓ PARA PUDIM - SABOR BAUNILHA - 85 GRS. validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	CX	20,00	1,990	39,80
00359	00132	00009380	MISTURA EM PÓ PARA PUDIM - SABOR BAUNILHA - 85 GRS. validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	CX	50,00	1,990	99,50
<b>Total do Lote: 139,30</b>							

**00133 LOTE 133**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00107	00133	00005490	MOLHO INGLÊS - 500 ML validade mínima de 03 meses a partir da data de fornecimento.	VD	3,00	8,700	26,10
<b>Total do Lote: 26,10</b>							

**00135 LOTE 135**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00109	00135	00006121	ORÉGANO PACOTE 40 GR	PCT	10,00	5,800	58,00
00242	00135	00006121	ORÉGANO PACOTE 40 GR	PCT	12,00	5,800	69,60
00361	00135	00006121	ORÉGANO PACOTE 40 GR	PCT	5,00	5,800	29,00
<b>Total do Lote: 156,60</b>							

**00137 LOTE 137**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00110	00137	00000382	OVOS DE GALINHA BRANCOS DE 1º QUALIDADE casca limpa, resistente sem deformações, trincas ou sujidades, próprios para o consumo.	DZ	12,00	5,950	71,40
00243	00137	00000382	OVOS DE GALINHA BRANCOS DE 1º QUALIDADE casca limpa, resistente sem deformações, trincas ou sujidades, próprios para o consumo.	DZ	100,00	5,950	595,00
00362	00137	00000382	OVOS DE GALINHA BRANCOS DE 1º QUALIDADE casca limpa, resistente sem deformações, trincas ou sujidades, próprios para o consumo.	DZ	30,00	5,950	178,50
<b>Total do Lote: 844,90</b>							



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	<b>Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp</b>
CNPJ	31.767.882/0001-49
Endereço	Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:
Contato	2737271255 (27) 3727-4171 schmidtecia@yahoo.com.br

**00139 LOTE 139**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00115	00139	00005567	PAÇOCA DE AMENDOIM- EMBALADA INDIVIDUALMENTE pacote de 01 kg, com 50 unidades. composto de açúcar cristal, amendoim torrado sem pele, sal refinado.	PCT	50,00	19,740	987,00
00367	00139	00005567	PAÇOCA DE AMENDOIM- EMBALADA INDIVIDUALMENTE pacote de 01 kg, com 50 unidades. composto de açúcar cristal, amendoim torrado sem pele, sal refinado.	PCT	155,00	19,740	3.059,70

**Total do Lote: 4.046,70**

**00141 LOTE 141**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00248	00141	00005557	PEPINO DE 1ª QUALIDADE.	KG	60,00	3,290	197,40

**Total do Lote: 197,40**

**00143 LOTE 143**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00118	00143	00006122	PIMENTA DO REINO 50 G	PCT	3,00	5,690	17,07

**Total do Lote: 17,07**

**00147 LOTE 147**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00123	00147	00005568	PIPOCA DOCE - 20 GRS pacote com 40 unidades.	PCT	30,00	18,160	544,80
00251	00147	00005568	PIPOCA DOCE - 20 GRS pacote com 40 unidades.	PCT	3,00	18,160	54,48
00373	00147	00005568	PIPOCA DOCE - 20 GRS pacote com 40 unidades.	PCT	10,00	18,160	181,60

**Total do Lote: 780,88**

**00149 LOTE 149**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00124	00149	00001850	PIRULITO PACOTE C/ 50 UNIDADES	PCT	50,00	3,900	195,00
00374	00149	00001850	PIRULITO PACOTE C/ 50 UNIDADES	PCT	15,00	3,900	58,50

**Total do Lote: 253,50**

**00150 LOTE 150**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00125	00150	00009393	POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM DE 01 KG sabores diversos: acerola, goiaba, graviola, manga e maracujá. tipo natural, características adicionais: concentrado, pasteurizados, congelada, sem açúcar, com aspecto cor, cheiro e sabor próprio, acondicionado em plástico transparente, atóxico. prazo de validade mínimo de 12 meses a partir da data de fornecimento.	KG	300,00	16,210	4.863,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	<b>Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp</b>
CNPJ	31.767.882/0001-49
Endereço	Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:
Contato	2737271255 (27) 3727-4171 schmidtecia@yahoo.com.br

00252	00150	00009393	POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM DE 01 KG sabores diversos: acerola, goiaba, graviola, manga e maracujá. tipo natural, características adicionais: concentrado, pasteurizados, congelada, sem açúcar, com aspecto cor, cheiro e sabor próprio, acondicionado em plástico transparente, atóxico. prazo de validade mínimo de 12 meses a partir da data de fornecimento.	KG	150,00	16,210	2.431,50
00375	00150	00009393	POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM DE 01 KG sabores diversos: acerola, goiaba, graviola, manga e maracujá. tipo natural, características adicionais: concentrado, pasteurizados, congelada, sem açúcar, com aspecto cor, cheiro e sabor próprio, acondicionado em plástico transparente, atóxico. prazo de validade mínimo de 12 meses a partir da data de fornecimento.	KG	10,00	16,210	162,10

**Total do Lote: 7.456,60**

**00152 LOTE 152**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00129	00152	00005523	PUDIM SABOR BAUNILHA-CX 85 GR	CX	20,00	1,980	39,60
00258	00152	00005523	PUDIM SABOR BAUNILHA-CX 85 GR	CX	20,00	1,980	39,60

**Total do Lote: 79,20**

**00153 LOTE 153**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00130	00153	00007242	PÉ DE MOLEQUE - POTE COM 50 UNIDADES	PT	50,00	20,450	1.022,50
00259	00153	00007242	PÉ DE MOLEQUE - POTE COM 50 UNIDADES	PT	5,00	20,450	102,25
00381	00153	00007242	PÉ DE MOLEQUE - POTE COM 50 UNIDADES	PT	15,00	20,450	306,75

**Total do Lote: 1.431,50**

**00157 LOTE 157**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00134	00157	00009394	QUEIJO TIPO PARMESÃO RALADO -200 G	PCT	10,00	9,130	91,30

**Total do Lote: 91,30**

**00158 LOTE 158**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00141	00158	00006398	SAL GROSSO PCT 01 KG	KG	2,00	3,170	6,34

**Total do Lote: 6,34**

**00161 LOTE 161**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00142	00161	00004525	SALSA VERDE DE 1ª QUALIDADE	MÇ	30,00	1,640	49,20
00391	00161	00004525	SALSA VERDE DE 1ª QUALIDADE	MÇ	10,00	1,640	16,40



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	<b>Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp</b>
CNPJ	31.767.882/0001-49
Endereço	Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:
Contato	2737271255 (27) 3727-4171 schmidtecia@yahoo.com.br

Total do Lote: 65,60

**00164 LOTE 164**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00144	00164	00000973	SAZON TEMPERO PARA FEIJÃO 60gr ,com 24 unidades.	CX	3,00	74,000	222,00
00393	00164	00000973	SAZON TEMPERO PARA FEIJÃO 60gr ,com 24 unidades.	CX	10,00	74,000	740,00

Total do Lote: 962,00

**00165 LOTE 165**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00145	00165	00005510	SAZON TEMPERO PARA VERDURA 60 gr, com 24 unidades	CX	3,00	74,000	222,00
00394	00165	00005510	SAZON TEMPERO PARA VERDURA 60 gr, com 24 unidades	CX	10,00	74,000	740,00

Total do Lote: 962,00

**00167 LOTE 167**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00271	00167	00005509	TEMPERO PARA PEIXE caixa com 05 sachê de 35g.	CX	1,00	70,900	70,90

Total do Lote: 70,90

**00174 LOTE 174**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00152	00174	00004162	VAGEM 1ª QUALIDADE	KG	30,00	13,600	408,00
00276	00174	00004162	VAGEM 1ª QUALIDADE	KG	24,00	13,600	326,40
00402	00174	00004162	VAGEM 1ª QUALIDADE	KG	10,00	13,600	136,00

Total do Lote: 870,40

**00178 LOTE 178**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00178	00008025	AÇÚCAR REFINADO - PACT DE 01 KG composição de origem vegetal, sacarose de cana de açúcar.	PCT	5,00	4,400	22,00

Total do Lote: 22,00

**00180 LOTE 180**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00135	00180	00000837	REFRIGERANTE de 02 litros, embalagens petti- sabores diversos. prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	UN	400,00	3,950	1.580,00
00262	00180	00000837	REFRIGERANTE de 02 litros, embalagens petti- sabores diversos. prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	UN	80,00	3,950	316,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



29/09/2020 13:56:06

### VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

#### Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	<b>Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp</b>
CNPJ	31.767.882/0001-49
Endereço	Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:
Contato	2737271255 (27) 3727-4171 schmidtecia@yahoo.com.br

00386	00180	00000837	REFRIGERANTE de 02 litros, embalagens petti- sabores diversos.	UN	300,00	3,950	1.185,00
-------	-------	----------	---	----	--------	-------	----------

**Total do Lote: 3.081,00**

#### 00184 LOTE 184

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00253	00184	00008038	PRATOS DESCARTÁVEIS DE ISOPOR 18CM - PCT COM 10 UNIDADES	PCT	50,00	4,350	217,50

**Total do Lote: 217,50**

#### 00196 LOTE 196

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00158	00196	00009054	SAPÓLIO EM PÓ - 300 GR	VD	5,00	3,450	17,25

**Total do Lote: 17,25**

**Total do Fornecedor: 57.890,89**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	Santa Rosa Comercio de Produtos Alimentícios LTDA ME
CNPJ	01.146.578/0001-13
Endereço	Avenida VITÓRIA, 655 - centro - Nova Venecia - ES - CEP: 29830000
Contato	2737522666 luans.sup.bettin@gmail.com

00005 LOTE 05

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00001239	AMACIANTE DE CARNE - VIDRO 120G	VD	3,00	8,100	24,30
							<b>Total do Lote: 24,30</b>

00035 LOTE 35

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00035	00005489	CARNE BOVINA ALCATRA	KG	70,00	34,180	2.392,60
00181	00035	00005489	CARNE BOVINA ALCATRA	KG	140,00	34,180	4.785,20
00309	00035	00005489	CARNE BOVINA ALCATRA	KG	60,00	34,180	2.050,80
							<b>Total do Lote: 9.228,60</b>

00036 LOTE 36

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00182	00036	00006397	CARNE BOVINA (CHÁ DE DENTRO)	KG	140,00	32,190	4.506,60
00310	00036	00006397	CARNE BOVINA (CHÁ DE DENTRO)	KG	30,00	32,190	965,70
							<b>Total do Lote: 5.472,30</b>

00037 LOTE 37

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00183	00037	00006390	CARNE BOVINA FATIADA PARA BIFE	KG	140,00	28,890	4.044,60
							<b>Total do Lote: 4.044,60</b>

00038 LOTE 38

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00038	00006773	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA-1ª CATEGORIA embalagem: o produto deverá ser embalado em plástico resistente, transparente, flexível, atóxico, em pacotes com peso de 1 kg (um quilo).	KG	50,00	22,300	1.115,00
00184	00038	00006773	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA-1ª CATEGORIA embalagem: o produto deverá ser embalado em plástico resistente, transparente, flexível, atóxico, em pacotes com peso de 1 kg (um quilo).	KG	140,00	22,300	3.122,00
00311	00038	00006773	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA-1ª CATEGORIA embalagem: o produto deverá ser embalado em plástico resistente, transparente, flexível, atóxico, em pacotes com peso de 1 kg (um quilo).	KG	20,00	22,300	446,00
							<b>Total do Lote: 4.683,00</b>

00039 LOTE 39

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00185	00039	00000383	CARNE BOVINA MÚSCULO EM CUBOS CONGELADA 1ª CATEGORIA embalagem: o produto deverá ser embalado em plástico resistente, transparente, flexível, atóxico, em pacotes com peso de 1 kg (um quilo).	KG	100,00	23,800	2.380,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	Santa Rosa Comercio de Produtos Alimentícios LTDA ME		
CNPJ	01.146.578/0001-13		
Endereço	Avenida VITÓRIA, 655 - centro - Nova Venecia - ES - CEP: 29830000		
Contato	2737522666 luans.sup.bettin@gmail.com		

00312	00039	00000383	CARNE BOVINA MÚSCULO EM CUBOS CONGELADA 1ª CATEGORIA embalagem: o produto deverá ser embalado em plástico resistente, transparente, flexível, atóxico, em pacotes com peso de 1 kg (um quilo).	KG	30,00	23,800	714,00
-------	-------	----------	--	----	-------	--------	--------

Total do Lote: 3.094,00

00051 LOTE 51

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00051	00008052	CHOCOLATE GRANULADO - 500 GRS prazo de validade mínima de 06 meses a partir de data de fornecimento.	UN	10,00	9,750	97,50

Total do Lote: 97,50

00072 LOTE 72

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00072	00005519	CUMBUCA DESCARTÁVEIS DE PLÁSTICO 15CM - PCT COM 10 UNIDADES	PCT	100,00	2,500	250,00
00198	00072	00005519	CUMBUCA DESCARTÁVEIS DE PLÁSTICO 15CM - PCT COM 10 UNIDADES	PCT	30,00	2,500	75,00
00327	00072	00005519	CUMBUCA DESCARTÁVEIS DE PLÁSTICO 15CM - PCT COM 10 UNIDADES	PCT	100,00	2,500	250,00

Total do Lote: 575,00

00075 LOTE 75

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00075	00006763	DOCE DE LEITE PASTOSO pote contendo 400g. com prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	PT	50,00	6,700	335,00

Total do Lote: 335,00

00086 LOTE 86

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00086	00004528	FERMENTO BIOLÓGICO. 500 gs. prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	UN	3,00	16,900	50,70
00205	00086	00004528	FERMENTO BIOLÓGICO. 500 gs. prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	UN	10,00	16,900	169,00

Total do Lote: 219,70

00094 LOTE 94

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00081	00094	00007239	GELÉIA D'AGUA - CX C/ 20 UNIDADES	CX	50,00	7,900	395,00
00214	00094	00007239	GELÉIA D'AGUA - CX C/ 20 UNIDADES	CX	5,00	7,900	39,50
00337	00094	00007239	GELÉIA D'AGUA - CX C/ 20 UNIDADES	CX	20,00	7,900	158,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	Santa Rosa Comercio de Produtos Alimentícios LTDA ME
CNPJ	01.146.578/0001-13
Endereço	Avenida VITÓRIA, 655 - centro - Nova Venecia - ES - CEP: 29830000
Contato	2737522666 luans.sup.bettin@gmail.com

Total do Lote: 592,50

00096 LOTE 96

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00212	00096	00008059	GOIABADA 300 GRS validade mínima de 03 meses a partir da data de fornecimento.	UN	24,00	3,900	93,60

Total do Lote: 93,60

00108 LOTE 108

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00089	00108	00006392	LINGUIÇA CALABRESA	KG	40,00	16,990	679,60
00222	00108	00006392	LINGUIÇA CALABRESA	KG	80,00	16,990	1.359,20
00345	00108	00006392	LINGUIÇA CALABRESA	KG	20,00	16,990	339,80

Total do Lote: 2.378,60

00109 LOTE 109

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00223	00109	00006782	LINGUIÇA CALABRESA DE FRANGO	KG	150,00	16,490	2.473,50
00346	00109	00006782	LINGUIÇA CALABRESA DE FRANGO	KG	20,00	16,490	329,80

Total do Lote: 2.803,30

00136 LOTE 136

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00111	00136	00004530	OVOS DE CODORNA DE 1º QUALIDADE com 30 unidades cada.	EMB	12,00	3,900	46,80
00363	00136	00004530	OVOS DE CODORNA DE 1º QUALIDADE com 30 unidades cada.	EMB	20,00	3,900	78,00

Total do Lote: 124,80

00148 LOTE 148

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00117	00148	00005479	PICOLÉS ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.	UN	1.200,00	1,890	2.268,00
00249	00148	00005479	PICOLÉS ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.	UN	300,00	1,890	567,00
00369	00148	00005479	PICOLÉS ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.	UN	1.000,00	1,890	1.890,00

Total do Lote: 4.725,00

00162 LOTE 162

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00269	00162	00004512	SALSICHA HOT DOG composta de carne de frango, fresca, acondicionadas em sistema cry-o-vac, pesando aproximadamente 50g por unidade, temperatura de	KG	60,00	8,870	532,20



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	<b>Santa Rosa Comercio de Produtos Alimentícios LTDA ME</b>		
CNPJ	01.146.578/0001-13		
Endereço	Avenida VITÓRIA, 655 - centro - Nova Venecia - ES - CEP: 29830000		
Contato	2737522666 luans.sup.bettin@gmail.com		

recebimento 10º c. prazo de validade de 120 dias a partir da data de fornecimento.

SALSICHA HOT DOG

composta de carne de frango, fresca, acondicionadas em sistema cry-o-vac, pesando aproximadamente 50g por unidade, temperatura de recebimento 10º c. prazo de validade de 120 dias a partir da data de fornecimento.

00392 00162 00004512 KG 30,00 8,870 266,10

**Total do Lote: 798,30**

**00186 LOTE 186**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00127	00186	00008041	PRATOS DESCARTÁVEIS DE PLÁSTICO 15CM - PCT COM 10 UNIDADES	PCT	60,00	1,900	114,00
00256	00186	00008041	PRATOS DESCARTÁVEIS DE PLÁSTICO 15CM - PCT COM 10 UNIDADES	PCT	50,00	1,900	95,00
00378	00186	00008041	PRATOS DESCARTÁVEIS DE PLÁSTICO 15CM - PCT COM 10 UNIDADES	PCT	20,00	1,900	38,00

**Total do Lote: 247,00**

**00187 LOTE 187**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00126	00187	00002023	PRATOS DESCARTÁVEIS DE PLÁSTICO 21 CM - PCT COM 10 UNIDADES.	PCT	100,00	2,540	254,00
00254	00187	00002023	PRATOS DESCARTÁVEIS DE PLÁSTICO 21 CM - PCT COM 10 UNIDADES.	PCT	30,00	2,540	76,20
00376	00187	00002023	PRATOS DESCARTÁVEIS DE PLÁSTICO 21 CM - PCT COM 10 UNIDADES.	PCT	30,00	2,540	76,20

**Total do Lote: 406,40**

**00194 LOTE 194**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00157	00194	00003439	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA multi - uso- confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo. embalagem contendo 1 unidades, dupla face 75 x 110mm.	UN	20,00	0,940	18,80
00281	00194	00003439	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA multi - uso- confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo. embalagem contendo 1 unidades, dupla face 75 x 110mm.	UN	40,00	0,940	37,60
00406	00194	00003439	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA multi - uso- confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo. embalagem contendo 1 unidades, dupla face 75 x 110mm.	UN	10,00	0,940	9,40

**Total do Lote: 65,80**

**Total do Fornecedor: 40.009,30**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000 amarvan93@hotmail.com

**00006 LOTE 06**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00004550	AMENDOIM DESCASCADO 500G	PCT	10,00	5,900	59,00
00164	00006	00004550	AMENDOIM DESCASCADO 500G	PCT	20,00	5,900	118,00
00285	00006	00004550	AMENDOIM DESCASCADO 500G	PCT	5,00	5,900	29,50
<b>Total do Lote: 206,50</b>							

**00007 LOTE 07**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00000373	ARROZ TIPO 1, SEM SER PARBORIZADO embalagem: pacote de 5 kg (cinco quilos)	KG	30,00	5,900	177,00
00166	00007	00000373	ARROZ TIPO 1, SEM SER PARBORIZADO embalagem: pacote de 5 kg (cinco quilos)	KG	280,00	5,900	1.652,00
00287	00007	00000373	ARROZ TIPO 1, SEM SER PARBORIZADO embalagem: pacote de 5 kg (cinco quilos)	KG	30,00	5,900	177,00
<b>Total do Lote: 2.006,00</b>							

**00008 LOTE 08**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00000983	AZEITE DE OLIVA 500 ML	VD	10,00	19,750	197,50
00167	00008	00000983	AZEITE DE OLIVA 500 ML	VD	20,00	19,750	395,00
00288	00008	00000983	AZEITE DE OLIVA 500 ML	VD	5,00	19,750	98,75
<b>Total do Lote: 691,25</b>							

**00010 LOTE 10**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00010	00000993	AZEITONAS VERDES COM CAROÇO 500 GR	VD	15,00	11,400	171,00
00168	00010	00000993	AZEITONAS VERDES COM CAROÇO 500 GR	VD	30,00	11,400	342,00
00289	00010	00000993	AZEITONAS VERDES COM CAROÇO 500 GR	VD	6,00	11,400	68,40
<b>Total do Lote: 581,40</b>							

**00012 LOTE 12**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00170	00012	00004417	BISCOITO DE POLVILHO embalagem: pacote de 200 gramas em plástico transparente atóxico. características gerais: dentre os ingredientes utilizados devem constar farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico. prazo de validade: mínimo de validade de 6 (seis) meses, contados a partir da data de entrega.	PCT	100,00	6,550	655,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	<b>Tatiane dos Santos Tiburcio ME</b>
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000 amarvan93@hotmail.com

**Total do Lote: 655,00**

**00013 LOTE 13**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	00000999	BACON DE 1ª QUALIDADE	KG	40,00	19,400	776,00
00171	00013	00000999	BACON DE 1ª QUALIDADE	KG	30,00	19,400	582,00
00291	00013	00000999	BACON DE 1ª QUALIDADE	KG	20,00	19,400	388,00

**Total do Lote: 1.746,00**

**00021 LOTE 21**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00021	00000987	BATATA PALHA pacote com 400 g	PCT	20,00	10,850	217,00
00175	00021	00000987	BATATA PALHA pacote com 400 g	PCT	24,00	10,850	260,40
00299	00021	00000987	BATATA PALHA pacote com 400 g	PCT	10,00	10,850	108,50

**Total do Lote: 585,90**

**00023 LOTE 23**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00023	00011311	BISCOITO DOCE - CAIXA DE 02 KG a embalagem deve estar intacta, prazo de validade mínimo de 06 meses a partir da data de entrega.	CX	10,00	23,000	230,00
00178	00023	00011311	BISCOITO DOCE - CAIXA DE 02 KG a embalagem deve estar intacta, prazo de validade mínimo de 06 meses a partir da data de entrega.	CX	30,00	23,000	690,00

**Total do Lote: 920,00**

**00024 LOTE 24**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00024	00011310	BISCOITO DE ÁGUA E SAL - CAIXA DE 02 KG ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, sal, açúcar invertido. prazo de validade mínimo de 06 meses a partir da data de entrega.	CX	10,00	23,000	230,00
00177	00024	00011310	BISCOITO DE ÁGUA E SAL - CAIXA DE 02 KG ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, sal, açúcar invertido. prazo de validade mínimo de 06 meses a partir da data de entrega.	CX	30,00	23,000	690,00

**Total do Lote: 920,00**

**00029 LOTE 29**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00029	00018769	COLORAU 500G	PCT	6,00	8,400	50,40



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000 amarvan93@hotmail.com

Total do Lote: 50,40

00030 LOTE 30

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00322	00030	00018365	COPOS DESCARTÁVEIS 200ML C/ 100 UNID - CX COM 25 PACOTES	CX	2,00	75,300	150,60
-------	-------	----------	--	----	------	--------	--------

Total do Lote: 150,60

00031 LOTE 31

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00032	00031	00000975	CALDO DE BACON com 24 unidades cada.	CAR	5,00	14,990	74,95
-------	-------	----------	---	-----	------	--------	-------

Total do Lote: 74,95

00032 LOTE 32

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00179	00032	00009287	CALDO DE GALINHA - CX COM 12 TUBOS - 114G	CX	40,00	2,890	115,60
-------	-------	----------	---	----	-------	-------	--------

Total do Lote: 115,60

00033 LOTE 33

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00031	00033	00001149	CALDO DE GALINHA. com 24 unidades cada.	CAR	10,00	14,990	149,90
-------	-------	----------	--	-----	-------	--------	--------

Total do Lote: 149,90

00034 LOTE 34

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00033	00034	00000435	CANJQUINHA 500GR	PCT	10,00	1,590	15,90
-------	-------	----------	------------------	-----	-------	-------	-------

00180	00034	00000435	CANJQUINHA 500GR	PCT	60,00	1,590	95,40
-------	-------	----------	------------------	-----	-------	-------	-------

00308	00034	00000435	CANJQUINHA 500GR	PCT	20,00	1,590	31,80
-------	-------	----------	------------------	-----	-------	-------	-------

Total do Lote: 143,10

00040 LOTE 40

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00036	00040	00001104	CARNE SECA DE 1ª QUALIDADE	KG	10,00	32,990	329,90
-------	-------	----------	----------------------------	----	-------	--------	--------

00186	00040	00001104	CARNE SECA DE 1ª QUALIDADE	KG	80,00	32,990	2.639,20
-------	-------	----------	----------------------------	----	-------	--------	----------

00313	00040	00001104	CARNE SECA DE 1ª QUALIDADE	KG	20,00	32,990	659,80
-------	-------	----------	----------------------------	----	-------	--------	--------

Total do Lote: 3.628,90

00053 LOTE 53

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME		
CNPJ	26.591.945/0001-19		
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000		
Contato	0000000000 amarvan93@hotmail.com		

00044	00053	00008053	COBERTURA FRACIONADA - SABOR CHOCOLATE - 01 KG prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	KG	10,00	40,400	404,00
							<b>Total do Lote: 404,00</b>

00054 LOTE 54

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00054	00008055	COBERTURA FRACIONADA - SABOR CHOCOLATE BRANCO- 01 KG prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	KG	10,00	40,400	404,00
							<b>Total do Lote: 404,00</b>

00055 LOTE 55

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00055	00008056	COBERTURA FRACIONADA - SABOR CHOCOLATE MEIO AMARGO - 01 KG prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	KG	10,00	40,400	404,00
							<b>Total do Lote: 404,00</b>

00056 LOTE 56

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00056	00008054	COBERTURA FRACIONADA - SABOR CHOCOLATE AO LEITE - 01 KG prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	KG	10,00	40,400	404,00
							<b>Total do Lote: 404,00</b>

00057 LOTE 57

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00057	00006395	COCO RALADO 100 GS prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	PCT	30,00	3,800	114,00
00190	00057	00006395	COCO RALADO 100 GS prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	PCT	30,00	3,800	114,00
00317	00057	00006395	COCO RALADO 100 GS prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	PCT	20,00	3,800	76,00
							<b>Total do Lote: 304,00</b>

00059 LOTE 59

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00059	00005516	COLHERES DESCARTÁVEIS PARA REFEIÇÕES - PCT COM 50 UNIDADES com 50 unidades	PCT	50,00	4,650	232,50
00192	00059	00005516	COLHERES DESCARTÁVEIS PARA REFEIÇÕES - PCT COM 50 UNIDADES com 50 unidades	PCT	10,00	4,650	46,50
00319	00059	00005516	COLHERES DESCARTÁVEIS PARA REFEIÇÕES - PCT COM 50 UNIDADES com 50 unidades	PCT	40,00	4,650	186,00
							<b>Total do Lote: 465,00</b>

00060 LOTE 60

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00060	00005517	COLHERES DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA	PCT	50,00	3,690	184,50



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME		
CNPJ	26.591.945/0001-19		
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000		
Contato	0000000000 amarvan93@hotmail.com		

			pacote com 50 unidades.				
00191	00060	00005517	COLHERES DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.	PCT	10,00	3,690	36,90
00318	00060	00005517	COLHERES DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.	PCT	40,00	3,690	147,60
<b>Total do Lote: 369,00</b>							

00062 LOTE 62

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00062	00000974	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	50,00	3,460	173,00
00193	00062	00000974	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	10,00	3,460	34,60
<b>Total do Lote: 207,60</b>							

00063 LOTE 63

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00063	00009087	COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ 50 ML C/ 100 UNIDADES.	PCT	20,00	1,980	39,60
00194	00063	00009087	COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ 50 ML C/ 100 UNIDADES.	PCT	10,00	1,980	19,80
<b>Total do Lote: 59,40</b>							

00064 LOTE 64

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00321	00064	00003478	COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ 50 ML C/ 100 UNIDADES caixa com 50 pacotes.	CX	1,00	99,750	99,75
<b>Total do Lote: 99,75</b>							

00071 LOTE 71

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00071	00004521	CREME DE LEITE 200 GR	CX	50,00	2,780	139,00
00197	00071	00004521	CREME DE LEITE 200 GR	CX	60,00	2,780	166,80
00326	00071	00004521	CREME DE LEITE 200 GR	CX	1,00	2,780	2,78
<b>Total do Lote: 308,58</b>							

00073 LOTE 73

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00328	00073	00007240	DOCE DE ABÓBORA-TIPO CORAÇÃO- CX COM 50 UNIDADES	CX	4,00	32,390	129,56
<b>Total do Lote: 129,56</b>							



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000 amarvan93@hotmail.com

**00074 LOTE 74**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00329	00074	00007241	DOCE DE BATATA-TIPO CORAÇÃO- CX COM 50 UNIDADES	CX	4,00	32,390	129,56
<b>Total do Lote: 129,56</b>							

**00080 LOTE 80**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00080	00001456	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA - PCT COM 01 KG prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	KG	20,00	3,890	77,80
00200	00080	00001456	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA - PCT COM 01 KG prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	KG	60,00	3,890	233,40
00331	00080	00001456	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA - PCT COM 01 KG prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	KG	20,00	3,890	77,80
<b>Total do Lote: 389,00</b>							

**00081 LOTE 81**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00081	00001012	FARINHA DE TRIGO - PCT 1 K	PCT	10,00	3,980	39,80
00201	00081	00001012	FARINHA DE TRIGO - PCT 1 K	PCT	100,00	3,980	398,00
<b>Total do Lote: 437,80</b>							

**00083 LOTE 83**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00202	00083	00001018	FAROFA PRONTA pacote com 500 gr	KG	10,00	9,150	91,50
<b>Total do Lote: 91,50</b>							

**00084 LOTE 84**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00084	00006769	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1. embalagem: pacote plástico de 2 kg (dois quilos)	KG	20,00	7,140	142,80
00203	00084	00006769	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1. embalagem: pacote plástico de 2 kg (dois quilos)	KG	160,00	7,140	1.142,40
00332	00084	00006769	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1. embalagem: pacote plástico de 2 kg (dois quilos)	KG	20,00	7,140	142,80
<b>Total do Lote: 1.428,00</b>							

**00085 LOTE 85**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00204	00085	00008032	FEIJÃO PRETO TIPO 01 embalagem: pacote plástico de 2 kg (dois quilos)	KG	60,00	8,400	504,00
<b>Total do Lote: 504,00</b>							

**00087 LOTE 87**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME		
CNPJ	26.591.945/0001-19		
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000		
Contato	0000000000 amarvan93@hotmail.com		

00072	00087	00001138	FERMENTO EM PÓ 250 gr.	UN	5,00	6,490	32,45
00206	00087	00001138	FERMENTO EM PÓ 250 gr.	UN	20,00	6,490	129,80
<b>Total do Lote: 162,25</b>							

00088 LOTE 88

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00207	00088	00006282	FILÉ DE TILÁPIA	KG	120,00	31,300	3.756,00
<b>Total do Lote: 3.756,00</b>							

00089 LOTE 89

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00089	00006770	FUBÁ PRE COZIDO embalagem: pacote plástico, transparente, termossoldado, de 1 kg (um quilo)	KG	10,00	3,600	36,00
00208	00089	00006770	FUBÁ PRE COZIDO embalagem: pacote plástico, transparente, termossoldado, de 1 kg (um quilo)	KG	60,00	3,600	216,00
<b>Total do Lote: 252,00</b>							

00090 LOTE 90

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00090	00007251	GARFOS DESCARTÁVEIS REFORÇADOS P/ REFEIÇÕES - PCT COM 50 UNIDADES	PCT	60,00	4,650	279,00
00209	00090	00007251	GARFOS DESCARTÁVEIS REFORÇADOS P/ REFEIÇÕES - PCT COM 50 UNIDADES	PCT	5,00	4,650	23,25
00333	00090	00007251	GARFOS DESCARTÁVEIS REFORÇADOS P/ REFEIÇÕES - PCT COM 50 UNIDADES	PCT	41,00	4,650	190,65
<b>Total do Lote: 492,90</b>							

00091 LOTE 91

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00091	00001141	GELATINA - CAIXA COM 35G sabores diversos. com prazo de validade a partir da data de fornecimento.	CX	30,00	0,990	29,70
00210	00091	00001141	GELATINA - CAIXA COM 35G sabores diversos. com prazo de validade a partir da data de fornecimento.	CX	100,00	0,990	99,00
00334	00091	00001141	GELATINA - CAIXA COM 35G sabores diversos. com prazo de validade a partir da data de fornecimento.	CX	50,00	0,990	49,50
<b>Total do Lote: 178,20</b>							

00092 LOTE 92

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	<b>Tatiane dos Santos Tiburcio ME</b>		
CNPJ	26.591.945/0001-19		
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000		
Contato	0000000000 amarvan93@hotmail.com		

00076	00092	00009392	GELATINA SEM SABOR - EMBALAGEM COM 24G com data de validade de 06 meses a partir da data de fornecimento.	CX	30,00	26,900	807,00
-------	-------	----------	--	----	-------	--------	--------

Total do Lote: 807,00

00093 LOTE 93

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00077	00093	00006771	GELATINA EM PÓ. embalagem: caixa com 36 unidades de 35 gramas cada.	CX	30,00	35,950	1.078,50

Total do Lote: 1.078,50

00099 LOTE 99

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00082	00099	00001006	GUARDANAPO 24cm x 22 cm, com 50 unidades.	PCT	100,00	1,490	149,00
00215	00099	00001006	GUARDANAPO 24cm x 22 cm, com 50 unidades.	PCT	20,00	1,490	29,80
00338	00099	00001006	GUARDANAPO 24cm x 22 cm, com 50 unidades.	PCT	30,00	1,490	44,70

Total do Lote: 223,50

00103 LOTE 103

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00085	00103	00001452	LEITE CONDENSADO 395 G validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	UN	50,00	4,890	244,50
00218	00103	00001452	LEITE CONDENSADO 395 G validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	UN	40,00	4,890	195,60
00341	00103	00001452	LEITE CONDENSADO 395 G validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	UN	30,00	4,890	146,70

Total do Lote: 586,80

00105 LOTE 105

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00087	00105	00008035	LEITE DE COCO - 500 ML coco natural, integral concentrado, acondicionado em vidro apropriado. prazo de validade de 06 meses a partir da data de fornecimento.	VD	15,00	5,990	89,85
00220	00105	00008035	LEITE DE COCO - 500 ML coco natural, integral concentrado, acondicionado em vidro apropriado. prazo de validade de 06 meses a partir da data de fornecimento.	VD	20,00	5,990	119,80
00343	00105	00008035	LEITE DE COCO - 500 ML coco natural, integral concentrado, acondicionado em vidro apropriado. prazo de validade de 06 meses a partir da data de fornecimento.	VD	5,00	5,990	29,95

Total do Lote: 239,60

00110 LOTE 110

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090	00110	00000995	LINGUIÇA DEFUMADA FINA validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	KG	50,00	17,990	899,50



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME		
CNPJ	26.591.945/0001-19		
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000		
Contato	0000000000 amarvan93@hotmail.com		

00224	00110	00000995	LINGUIÇA DEFUMADA FINA validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	KG	50,00	17,990	899,50
00347	00110	00000995	LINGUIÇA DEFUMADA FINA validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	KG	15,00	17,990	269,85

**Total do Lote: 2.068,85**

**00111 LOTE 111**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00091	00111	00002712	MACARRÃO PARAFUSO - EMBALAGEM COM 01 KG	KG	10,00	5,980	59,80
00226	00111	00002712	MACARRÃO PARAFUSO - EMBALAGEM COM 01 KG	KG	80,00	5,980	478,40

**Total do Lote: 538,20**

**00112 LOTE 112**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00227	00112	00008036	MAIONESE - 250 G com prazo de validade de no mínimo de 03 meses a partir da data de fornecimento.	UN	40,00	3,490	139,60

**Total do Lote: 139,60**

**00113 LOTE 113**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	00113	00001008	MAIONESE 1KG com prazo de validade de no mínimo de 03 meses a partir da data de fornecimento.	KG	20,00	9,890	197,80

**Total do Lote: 197,80**

**00115 LOTE 115**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00225	00115	00009258	MACARRÃO ESPAGUETE - COM 500 GR	PCT	100,00	3,890	389,00

**Total do Lote: 389,00**

**00118 LOTE 118**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00095	00118	00000963	MARGARINA CREMOSO 500G com 60% de lipídios, com sal. prazo de validade mínimo de 06 meses a partir da data de fornecimento.	UN	5,00	4,730	23,65
00230	00118	00000963	MARGARINA CREMOSO 500G com 60% de lipídios, com sal. prazo de validade mínimo de 06 meses a partir da data de fornecimento.	UN	50,00	4,730	236,50

**Total do Lote: 260,15**

**00119 LOTE 119**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00160	00119	00004510	MANTEIGA embalagem com 500g. validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	UN	10,00	18,700	187,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME		
CNPJ	26.591.945/0001-19		
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000		
Contato	0000000000 amarvan93@hotmail.com		

00231	00119	00004510	MANTEIGA embalagem com 500g. validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	UN	50,00	18,700	935,00
00350	00119	00004510	MANTEIGA embalagem com 500g. validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	UN	10,00	18,700	187,00

Total do Lote: 1.309,00

00122 LOTE 122

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00098	00122	00004507	MASSA DE BOLO 450 G diversos sabores: chocolate, baunilha, abacaxi. validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	PCT	10,00	3,140	31,40
00232	00122	00004507	MASSA DE BOLO 450 G diversos sabores: chocolate, baunilha, abacaxi. validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	PCT	100,00	3,140	314,00

Total do Lote: 345,40

00127 LOTE 127

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00103	00127	00005488	MILHO VERDE EM CONSERVA - LATA COM 02 KG validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	LAT	10,00	22,630	226,30
00236	00127	00005488	MILHO VERDE EM CONSERVA - LATA COM 02 KG validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	LAT	40,00	22,630	905,20
00356	00127	00005488	MILHO VERDE EM CONSERVA - LATA COM 02 KG validade mínima de 06 meses a partir da data de fornecimento.	LAT	5,00	22,630	113,15

Total do Lote: 1.244,65

00128 LOTE 128

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00104	00128	00001137	MILHO DE PIPOCA -500 GR. grãos selecionados, grupo duro, classe amarelo, tipo i.	PCT	30,00	2,690	80,70
00237	00128	00001137	MILHO DE PIPOCA -500 GR. grãos selecionados, grupo duro, classe amarelo, tipo i.	PCT	50,00	2,690	134,50
00357	00128	00001137	MILHO DE PIPOCA -500 GR. grãos selecionados, grupo duro, classe amarelo, tipo i.	PCT	10,00	2,690	26,90

Total do Lote: 242,10

00129 LOTE 129

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00105	00129	00004549	MILHO PARA CANJICA, PCT DE 500G	PCT	20,00	2,190	43,80
00238	00129	00004549	MILHO PARA CANJICA, PCT DE 500G	PCT	20,00	2,190	43,80
00358	00129	00004549	MILHO PARA CANJICA, PCT DE 500G	PCT	20,00	2,190	43,80

Total do Lote: 131,40



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000 amarvan93@hotmail.com

**00130 LOTE 130**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00239	00130	00006764	MINGAU DE 5 CEREAIS- 230GR	CX	60,00	3,740	224,40
							<b>Total do Lote: 224,40</b>

**00131 LOTE 131**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00240	00131	00006765	MINGAU DE AVEIA - 230GR	CX	40,00	3,740	149,60
							<b>Total do Lote: 149,60</b>

**00138 LOTE 138**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00112	00138	00000977	PALMITO EM CONSERVA 300 GR pazo de validade mínima de 3 meses a partir da data de fornecimento.	VD	15,00	13,450	201,75
00244	00138	00000977	PALMITO EM CONSERVA 300 GR pazo de validade mínima de 3 meses a partir da data de fornecimento.	VD	20,00	13,450	269,00
00364	00138	00000977	PALMITO EM CONSERVA 300 GR pazo de validade mínima de 3 meses a partir da data de fornecimento.	VD	10,00	13,450	134,50
							<b>Total do Lote: 605,25</b>

**00151 LOTE 151**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00128	00151	00000998	PRESUNTO fatiado, refrigerado, carne suína selecionada, embalada em saco de polietileno, hermeticamente fechado e rotulado e conforme legislação sanitária vigente, o produto a ser entregue não poderá ter validade inferior a 45 dias na entrega, o produto deverá ter data de fabricação máxima de 15 dias.	KG	40,00	29,950	1.198,00
00257	00151	00000998	PRESUNTO fatiado, refrigerado, carne suína selecionada, embalada em saco de polietileno, hermeticamente fechado e rotulado e conforme legislação sanitária vigente, o produto a ser entregue não poderá ter validade inferior a 45 dias na entrega, o produto deverá ter data de fabricação máxima de 15 dias.	KG	24,00	29,950	718,80
00380	00151	00000998	PRESUNTO fatiado, refrigerado, carne suína selecionada, embalada em saco de polietileno, hermeticamente fechado e rotulado e conforme legislação sanitária vigente, o produto a ser entregue não poderá ter validade inferior a 45 dias na entrega, o produto deverá ter data de fabricação máxima de 15 dias.	KG	10,00	29,950	299,50
							<b>Total do Lote: 2.216,30</b>

**00155 LOTE 155**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00132	00155	00007458	PÓ DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO - PACOTE COM 500 GR embalagem: pacote de 500 (quinhentos) gramas. desenvolvido a partir de grãos criteriosamente selecionados. características gerais: ponto de torra: médio escuro, moagem: fina,	PCT	100,00	8,440	844,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000 amarvan93@hotmail.com

sabor diferenciado e aroma intenso. embalagem aluminizada, selo de pureza emitido pela associação brasileira da indústria do café - abic, segundo os padrões da resolução nº 259 de 20/09/2002 do ms. prazo de validade: mínimo de 6 meses, contados a partir da data de entrega.

PÓ DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO - PACOTE COM 500 GR  
 embalagem: pacote de 500 (quinhentos) gramas. desenvolvido a partir de grãos criteriosamente selecionados.

características gerais: ponto de torra: médio escuro, moagem: fina, sabor diferenciado e aroma intenso. embalagem aluminizada, selo de pureza emitido pela associação brasileira da indústria do café - abic, segundo os padrões da resolução nº 259 de 20/09/2002 do ms. prazo de validade: mínimo de 6 meses, contados a partir da data de entrega.

00261 00155 00007458 PCT 150,00 8,440 1.266,00

PÓ DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO - PACOTE COM 500 GR  
 embalagem: pacote de 500 (quinhentos) gramas. desenvolvido a partir de grãos criteriosamente selecionados.

características gerais: ponto de torra: médio escuro, moagem: fina, sabor diferenciado e aroma intenso. embalagem aluminizada, selo de pureza emitido pela associação brasileira da indústria do café - abic, segundo os padrões da resolução nº 259 de 20/09/2002 do ms. prazo de validade: mínimo de 6 meses, contados a partir da data de entrega.

00383 00155 00007458 PCT 100,00 8,440 844,00

**Total do Lote: 2.954,00**

**00160 LOTE 160**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00140	00160	00002717	SAL REFINADO IODADO PCT COM 1 KG	KG	6,00	1,490	8,94
00268	00160	00002717	SAL REFINADO IODADO PCT COM 1 KG	KG	60,00	1,490	89,40
00390	00160	00002717	SAL REFINADO IODADO PCT COM 1 KG	KG	5,00	1,490	7,45

**Total do Lote: 105,79**

**00163 LOTE 163**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00143	00163	00000557	SARDINHA 125 G.	UN	30,00	3,400	102,00
00270	00163	00000557	SARDINHA 125 G.	UN	100,00	3,400	340,00

**Total do Lote: 442,00**

**00166 LOTE 166**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00395	00166	00006385	SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS	UN	100,00	5,070	507,00

**Total do Lote: 507,00**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	<b>Tatiane dos Santos Tiburcio ME</b>		
CNPJ	26.591.945/0001-19		
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000		
Contato	0000000000 amarvan93@hotmail.com		

**00168 LOTE 168**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00146	00168	00008024	TETA DE NEGA - CAIXA COM 50 UNIDADES cx com 700 gr.	CX	50,00	21,900	1.095,00
00396	00168	00008024	TETA DE NEGA - CAIXA COM 50 UNIDADES cx com 700 gr.	CX	15,00	21,900	328,50
<b>Total do Lote: 1.423,50</b>							

**00170 LOTE 170**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00148	00170	00005504	TORRESMO SEMI- PRONTO DE 1ª QUALIDADE	KG	10,00	32,500	325,00
00273	00170	00005504	TORRESMO SEMI- PRONTO DE 1ª QUALIDADE	KG	20,00	32,500	650,00
00398	00170	00005504	TORRESMO SEMI- PRONTO DE 1ª QUALIDADE	KG	10,00	32,500	325,00
<b>Total do Lote: 1.300,00</b>							

**00172 LOTE 172**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00150	00172	00006128	UVA PASSAS 200 GR prazo de validade de 3 meses a partir da data de fornecimento.	PCT	15,00	6,390	95,85
00275	00172	00006128	UVA PASSAS 200 GR prazo de validade de 3 meses a partir da data de fornecimento.	PCT	20,00	6,390	127,80
00400	00172	00006128	UVA PASSAS 200 GR prazo de validade de 3 meses a partir da data de fornecimento.	PCT	10,00	6,390	63,90
<b>Total do Lote: 287,55</b>							

**00175 LOTE 175**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00153	00175	00000996	VINAGRE TINTO 750 ML	VD	5,00	2,390	11,95
00277	00175	00000996	VINAGRE TINTO 750 ML	VD	50,00	2,390	119,50
<b>Total do Lote: 131,45</b>							

**00176 LOTE 176**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00165	00176	00011308	ÁGUA MINERAL - GALÃO DE 20 LITROS a embalagem deverá estar intacta, não deverá ter presença de carunchos e outros insetos. prazo de validade: mínimo de 06 meses.	GL	200,00	9,800	1.960,00
00286	00176	00011308	ÁGUA MINERAL - GALÃO DE 20 LITROS a embalagem deverá estar intacta, não deverá ter presença de carunchos e outros insetos. prazo de validade: mínimo de 06 meses.	GL	5,00	9,800	49,00
<b>Total do Lote: 2.009,00</b>							

**00177 LOTE 177**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	<b>Tatiane dos Santos Tiburcio ME</b>		
CNPJ	26.591.945/0001-19		
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000		
Contato	0000000000 amarvan93@hotmail.com		

00154	00177	00001440	ÓLEO DE SOJA 900 ml	UN	20,00	6,850	137,00	
00278	00177	00001440	ÓLEO DE SOJA 900 ml	UN	150,00	6,850	1.027,50	
00403	00177	00001440	ÓLEO DE SOJA 900 ml	UN	20,00	6,850	137,00	
<b>Total do Lote: 1.301,50</b>								

**00179 LOTE 179**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00114	00179	00003479	PAPEL TOALHA PCT COM 2 ROLOS	PCT	30,00	4,480	134,40	
00246	00179	00003479	PAPEL TOALHA PCT COM 2 ROLOS	PCT	20,00	4,480	89,60	
00366	00179	00003479	PAPEL TOALHA PCT COM 2 ROLOS	PCT	20,00	4,480	89,60	
<b>Total do Lote: 313,60</b>								

**00181 LOTE 181**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00113	00181	00000981	PAPEL ALUMÍNIO 7,5M X 45CM	RL	30,00	4,390	131,70	
00245	00181	00000981	PAPEL ALUMÍNIO 7,5M X 45CM	RL	10,00	4,390	43,90	
00365	00181	00000981	PAPEL ALUMÍNIO 7,5M X 45CM	RL	10,00	4,390	43,90	
<b>Total do Lote: 219,50</b>								

**00182 LOTE 182**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00385	00182	00009055	POTES PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 145ML COM TAMPAS - PARA SOBREMESA diâmetro: 0,75mm; altura: 50mm	UN	500,00	0,890	445,00	
<b>Total do Lote: 445,00</b>								

**00183 LOTE 183**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00133	00183	00001476	PANO DE PRATO EM TECIDO 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 30cm x 40cm (boa qualidade).	UN	20,00	4,800	96,00	
00384	00183	00001476	PANO DE PRATO EM TECIDO 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 30cm x 40cm (boa qualidade).	UN	12,00	4,800	57,60	
<b>Total do Lote: 153,60</b>								

**00185 LOTE 185**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00255	00185	00008037	PRATOS DESCARTÁVEIS DE ISOPOR 20CM - PCT COM 10 UNIDADES	PCT	30,00	5,850	175,50



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 29/09/2020 - Processo Nº 002466/2020

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME		
CNPJ	26.591.945/0001-19		
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000		
Contato	0000000000 amarvan93@hotmail.com		

00377 00185 00008037 PRATOS DESCARTÁVEIS DE ISOPOR 20CM - PCT COM 10 UNIDADES PCT 30,00 5,850 175,50

**Total do Lote: 351,00**

**00188 LOTE 188**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00379 00188 00007911 PRATOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS FUNDO DE 21 CM- CX COM 500 UNIDADES CX 2,00 128,400 256,80

**Total do Lote: 256,80**

**00193 LOTE 193**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00155 00193 00004124 ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PARA LIMPEZA, SACOS COM 8 UNIDADES - 60GRS. UN 10,00 1,790 17,90

00279 00193 00004124 ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PARA LIMPEZA, SACOS COM 8 UNIDADES - 60GRS. UN 30,00 1,790 53,70

00404 00193 00004124 ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PARA LIMPEZA, SACOS COM 8 UNIDADES - 60GRS. UN 10,00 1,790 17,90

**Total do Lote: 89,50**

**00195 LOTE 195**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00159 00195 00009719 DETERGENTE - EMBALAGEM 500 ML com as seguintes características mínimas: tensoativos aniônicos, glicerina, coadjuvante, preservante, sequestrante, espessantes, corantes e veículo. componente ativo: linear alquibenzeno sulfonato de sódio. contém tensoativo biodegradável. (fragâncias: neutro, limão, maçã, cristal etc...)

00282 00195 00009719 DETERGENTE - EMBALAGEM 500 ML com as seguintes características mínimas: tensoativos aniônicos, glicerina, coadjuvante, preservante, sequestrante, espessantes, corantes e veículo. componente ativo: linear alquibenzeno sulfonato de sódio. contém tensoativo biodegradável. (fragâncias: neutro, limão, maçã, cristal etc...)

00407 00195 00009719 DETERGENTE - EMBALAGEM 500 ML com as seguintes características mínimas: tensoativos aniônicos, glicerina, coadjuvante, preservante, sequestrante, espessantes, corantes e veículo. componente ativo: linear alquibenzeno sulfonato de sódio. contém tensoativo biodegradável. (fragâncias: neutro, limão, maçã, cristal etc...)

**Total do Lote: 282,10**

**Total do Fornecedor: 49.575,59**

**Total Geral: 147.475,78**